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RZ P u D L 1K A e SHQIPiRISi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Tirané, 26.05.2023

VENDIM
Nr. 15 26/05/2023

MBI
"SHPÉRNDARJEN E GRANTIT SHTESÉ TÉ AKORDUARNGA MINISTRIAE

FINANCAVE PÉR VITIN 2023"

Bordi i Administrimit i Universitetit té Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, Pér "Arsimin e

larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", neni
108, pika 4, nenet 110 e vijues, néStatutin e UART nenet 47 dhe 48, Bordi i Administrimit pasi
shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit té Arteve, Znj. Alma Sinanaj,
pas diskutimeve dhe me votim té hapur,

1.

2.

VENDOSI

Miratimin e shpérndarjes sé grantit shtesé, te akorduar nga Ministria e Financave, Pér vitin
2023, sipas tabelés Nr. 1 bashkangjitur vendimit.

Ky vendim te publikohet néfaqen zyrtare té Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn néfuqi menjöherö.
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R CPU DLIKA e SHQtpiRISi

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

BORDI 1 ADMINISTRIMIT 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Lavdrim S

Pro .

TAJ (Kryetar)

Sokol SARACI (Anétar)

Ergis SEFA (Anitar)

Prof. Besnik BIS nitar)

Jeton SHEHU (Anötar)

Vladimir LLAKAJ (Anitar)

Lorenc VANGJELI (Anötar)
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REPUØLtKA e SHQ1piRiSi

Tabela Nr.l

600
601

mertinu

Pa a

Sigurime sho öroredhe shéndetésore

TOTALI

otali
lek

4.997.912
35 394
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